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Cc:

From: 512

Sent: Mon 2/1/2021 11:43:27 AM

Subject: RE: O&P advies inzet capaciteit covidvaccinatieprogramma

Received: Mon 2/1/2021 11:43:28 AM

Ik probeerde

=
al even te bellen om eea toe te lichten, maar helaas. Vandaar even per mail.

Het klopt dat nog niet hebben gereageerd. We hebben jullie advies in ons kernteam (o.a. met [en
besproken.

Gezien de gevoeligheid op sommige onderdelen zijn de vervolgstappen als volgt:
1. Het advies vanuit O&P mondeling toelichten in de stuurgroep van vaccinatieprogramma (deze week)
2. Jullie advies over inzet capaciteit covidvaccinatieprogramma gaat vervolgens ter goedkeurging naar de DR.

ERPS is in the lead voor wat betreft inbrengt richting de DR.

Voor wat betreft de acties die je hieronder beschrijft (opstellen detachering) kan dat volgens mij wel doorgaan,
maar wel even met bovenstaande in gedachten.
Zeker ten aanzien van inschaling kunnen hier nog geen uitspraken over gedaan worden, voordat DR hier iets over

heeft gezegd.
Ik zal je op de hoogte houden van de ontwikkelingen.

Met vriendelijke groet,

=]

Telefoon: os. IEE

van:EXEC)IE EEEEEovr. >Verzonden: maandag 1 februari 2021 12:23

@rum nb STEcm
Onderwerp: RE: O&P advies inzet capaciteit covidvaccinatieprogramma

Dag 5.1.2e

Ik heb nog geen akkoord van 5.1.2e ontvangen. Ik wil wel graag nu zo snel mogelijk de acties die hier uit

volgen (opstellen detacheringen/brieven) in gang gaan zetten. En ik ga mijn O&P collega’s alvast informeren

hierover.

Wil jijBEEte reageren?

van:EXE]BE EXET) JENCEETNNo -ivm.nl>
Verzonden: maandag 25 januari 2021 16:46

civ. NE IEEE < ve. IEEE ED NER
Onderwerp: RE: O&P advies inzet capaciteit covidvaccinatieprogramma

Bedankt voor de uitleg en aanvulling.
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Ik zal het advies doorsturen naar [EI met de vraag of zij hier een akkoord op kunnen geven, richting jullie.

Wat ik me nog wel afvraag en wellicht zijn jullie hier ook van op de hoogte is de mail in de bijlage? Dat zie ik niet

terugkomen in het advies, dus even de check of dit cok bij jullie bekend is.

1k heb nog niet helemaal helder hoeveel O&P-, personeelzaken- of wervingsafdelingen er zijn.

Groet,
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